

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	TRO
Startdato:	27-01-2017
Slutdato:	12-02-2017
Antal opførelser:	13

Navn på stedet:	Dansekapellet
Vejnavn:	Bispebjerg Torv
Husnr.:	1
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	39000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Uppercut Danseteaters ensemble: Stephanie Thomassen, Koreograf & danser Mark Philip, danser Boris Kuoadio, danser Lukas Larsen, danser Raphaël Eder Kastling, danser
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Hvad tror vi på og hvordan tror vi? Hvad betyder tro egentlig? Hvad tror du? Koreografien tager udgangspunkt i de forskellige tilgange til begrebet 'tro', som Uppercut Danseteaters fire mandlige dansere har med i deres kulturelle bagage. Boris fra Elfenbenskysten, Mark og Lukas fra Danmark, samt Rafael med sine svensk-brasilianske rødder. Produktionsfasen starter med at danserne diskuterer 'tro'. Hvad er tro? Tro på en gud? På frihed? Kropslige udtryk etableres ud fra dansernes personlige holdninger. Spændingsflader og kontraster imellem danserne udforskes, koreografier opstår. Med denne arbejdsform, og med Stephanies unikke talent for at forene poetisk, moderne dans med det kræftfulde urbane formsprog, har Stephanie igennem de seneste år bevist hun både kan røre publikum følelsesmæssigt og fremkalde refleksion. Uppercuts hjemmepublikum i København NV lever om nogen i et miljø, hvor religioner mødes i hverdagen – i skolegården, i boligblokken. Målet for Stephanie er ikke at missionere, men derimod at undersøge emnet på en måde, som giver plads til nye tanker og ny refleksion. Publikum forlader ikke teatret med et svar, men med et spørgsmål: "Hvad tror jeg på?"
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen markedsføres via hjemmeside, facebook, instagram samt gennem annoncering i andre medier. Det er vores ambition at der udvikles undervisningsmateriale til forestillingen, som kan bruges i folkeskoler eventuelt i forbindelse med forestilling og danseworkshop.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Uppercut Danseteater
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.uppercutdance.dk